NOMBRE SOLICITANTE (S)

4-000-001021

UBICACIÓN DEL BIEN

Luis Ángel Valerio Herrera, exdeudor: 7031-1

NOMBRE EXDEUDOR

4-000-001021

NOMBRE PROPIETARIO (S) Proporción de Derechos

Factor de Copropiedad:

VALOR EN LETRAS:
TREINTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UNO COLONES

00/100

¢0,00

₡32.450.691,00VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

Otras Áreas m2FINCA FILIAL N° 0,00066735721900

Horizontal

Escritura constitutiva 0,00 m2 NO Áreas Comunes:

De Lotes Habitacionales

20602003310M00Id. Predial Finca Matriz:

el Registro y el Plano Id.